

GE Ejendomsselskab ApS

CVR-nr. 25978161

Kikkenborgvej 42 C

6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2016

Dirigent

Navn: Erik Boisen Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GE Ejendomsselskab ApS
Kikkenborgvej 42 C
6000 Kolding

CVR-nr.: 25978161
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Erik Boisen Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom. Den udlejede ejendom er afhændet pr. 1. januar 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.319 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et mindre positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	1.263.019	221.225
Andre finansielle indtægter		79.772	(45.061)
Andre finansielle omkostninger	2	(6.324)	(78.763)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.336.467	97.401
Skat af ordinært resultat	3	(17.717)	(32.024)
Årets resultat		<u>1.318.750</u>	<u>65.377</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.318.750</u>	<u>65.377</u>
		<u>1.318.750</u>	<u>65.377</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.152.252	2.872.261
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.152.252</u>	<u>2.872.261</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.152.252</u>	 <u>2.872.261</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.219.284	0
Andre tilgodehavender		1.768	4.155
Periodeafgrænsningsposter		2.985	9.233
Tilgodehavender		<u>1.224.037</u>	<u>13.388</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		949.269	1.256.985
Værdipapirer og kapitalandele		<u>949.269</u>	<u>1.256.985</u>
 Likvide beholdninger		44.545	174.974
 Omsætningsaktiver		 <u>2.217.851</u>	 <u>1.445.347</u>
 Aktiver		 <u>3.370.103</u>	 <u>4.317.608</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.866.857</u>	<u>1.548.107</u>
Egenkapital		<u>2.991.857</u>	<u>1.673.107</u>
Udskudt skat	5	<u>655</u>	<u>286.253</u>
Hensatte forpligtelser		<u>655</u>	<u>286.253</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	559.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.530.655
Skyldig selskabsskat		346.370	90.987
Anden gæld		31.221	77.624
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>99.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>377.591</u>	<u>2.358.248</u>
Gældsforpligtelser		<u>377.591</u>	<u>2.358.248</u>
Passiver		<u>3.370.103</u>	<u>4.317.608</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.548.107	1.673.107
Årets resultat	0	1.318.750	1.318.750
Egenkapital ultimo	125.000	2.866.857	2.991.857

Noter

1. Bruttofortjeneste

I årets bruttofortjeneste er afskrivninger på ejendom indregnet med 0 kr. (91 t.kr. sidste år). Regnskabsmæssig gevinst ved salg af ejendom indgår med 1.207.841 kr. (0 kr. sidste år).

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	6.324	78.763
	6.324	78.763
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	303.315	43.055
Ændring af udskudt skat	(267.326)	1.103
Effekt af ændrede skattesatser	(18.272)	(12.134)
	17.717	32.024
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.167.533
Afgange		(3.015.281)
Kostpris ultimo		1.152.252
Af- og nedskrivninger primo		(1.295.272)
Tilbageførsel ved afgange		1.295.272
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.152.252
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	284.083
Tilgodehavender	655	2.170
	655	286.253

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G.E. Holding, Kolding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.